
2005年8月2日/J2第24節

3-0 ヴァンフォーレ甲府○
2-1 サガン鳥栖○
0-3 ベガルタ仙台●

モンテディオ山形●

△ 1-1

水戸ホーリーホック
　　徳島県鳴門総合運動公園陸上競技場
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前回対戦試合

（笠松運動公園陸上競技場）

徳島ヴォルティス水戸ホーリーホック

(1 ) 1

【得点】　大島（6分）

（2005年5月21日/J2第13節）

前回勝利：水戸ホーリーホック1-2徳島ヴォルティス

前回ホーム：徳島ヴォルティス0-1水戸ホーリーホック

（2005年3月19日/J2第3節）

対戦相手の最近の試合成績
月日
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コンサドーレ札幌

2005年11月26日/Ｊ2第43節

前節の試合

（平塚競技場）

徳島ヴォルティス湘南ベルマーレ
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【得点】　金（41分）、小林（45分）
【警告】　谷池、谷奥、金
【先発出場】

島津

谷池　　石川　　谷奥

秋葉
　金　　伊藤　　片岡　　冨士

小山　　小林

GK

DF

MF

FW

＠阿波渦通信＠
徳島ヴォルティス試合データ情報紙

会場カード 12/3
14:00 K.O.

vs=Home
＠=Away( )

会場通算成績
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【交代】 羽地（71分、小山）　石田

【サブ】 古田、岡本
（80分、伊藤）　挽地（83分、谷奥）
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会場アクセス

]-徳島バス徳島駅行5分(\110)-[鳴門駅前④]-シャトルバス8分(\
110)-[運動公園⑨]-徒歩1分-[会場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[高速鳴門停②]-鳴門市循環バス9分(\
100)-[鳴門駅前④]-シャトルバス8分(\110)-[運動公園⑨]-徒歩1
分-[会場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[高速鳴門停②]-鳴門市循環バス7分(\
100)-[市役所前⑦]-徒歩15分-[会場]
●[徳島空港]-(徒歩5分-[徳島空港口])-徳島バス岡崎海岸行10
分(\290)-[運動公園口⑧]-徒歩10分-[会場]
●[徳島空港]-(徒歩5分-[徳島空港口])-徳島バス小鳴門橋行、鳴
門公園行、教育大学行10分(\260)-[市役所前⑦]or[市役所北⑥]-
徒歩15分-[会場]
●南側（メインから見て右側）はビジター応援席なので注意。

●[鳴門駅④]-鳴門市バス車庫行orシャト
ルバス8分(\110)-[運動公園⑨]-徒歩1分
-[会場]
●[鳴門駅④]-鳴門市バス岡崎行、粟津
行6分(\110)-[運動公園口⑧]-徒歩10分-
[会場]
●[鳴門駅④]-徒歩25分-[会場]
●[徳島駅]-シャトルバス40分(\500)-[運
動公園⑨]-徒歩1分-[会場]
● [徳島駅]-徳島バス岡崎海岸行40分(\
490)-[運動公園口⑧]-徒歩10分-[会場]
● [徳島駅]-徳島バス小鳴門橋行、鳴門
公園行、教育大学行40分(\450)-[市役所
前⑦]or[市役所北⑥]-徒歩15分-[会場]
● [高速鳴門①]-徒歩5分-[小鳴門橋
③]-徳島バス徳島駅行10分(\110)-[市役
所前⑦]or[市役所北⑥]-徒歩15分-[会
場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[小鳴門橋③

N
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対戦相手・メンバー

古巣との対戦
徳島：小林（2004）　
水戸：磯山（1997-1998）

ファビオ9 FW

秋田 政輝17 MF秦 賢二7 MF

武田 博行21 GK

関 隆倫8 MF

金子 剛15 FW小椋 祥平6 MF

時崎 悠16 DF

永井 俊太19 MF

マルキーニョ30 MF北島 義生13 MF眞行寺 和彦29 MF

原田 欽庸31 GK栗田 泰次郎14 MF

大和田 真史32 DF

岩舘 侑哉27 FW森田 真吾10 MF深津 康太20 DF

渡部 学28 FW磯山 和司11 FW

吉本 岳史3 DF

吉瀬 広志24 DF金澤 崇文4 MF金 基洙18 DF

吉田 智尚25 DF森 直樹5 DF

本間 幸司1 GK

伊藤 仁22 MFリザーブ、その他前節スタメン

中井 昇吾23 MF須田 興輔2 DF

今節の話題・イベント情報等

【当日イベント】入場時カラーボード

配布、大杉漣氏来場、前座イベント

「PK大会」、MIP投票受付（試合開

始まで）、ハーフタイムイベント「チア

リーディングショー」、終了後イベン

ト「MIP表彰式」「シーズン終了セレ

モニー」（社長挨拶、サンクスウォー

キング）【後日イベント】12月4日14

時～：ファン感謝祭＠鳴門球（雨天

時は市民会館）、12月5日18時30分

～：謝恩会（申込締切は12月1日）

出場停止・警告情報
【出場停止】　なし

谷池5、谷奥5、筒井4、片岡4、羽地4、

【警告】　秋葉8、小峯7、大場5、

小林4、鎌田3、大森3、小山3、冨士3、

金3、挽地2、伊藤2、大島、石川、田中、岡本
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Ｊリーグ2部順位表
チーム

①京都
②福岡
③仙台
④甲府
⑤山形
⑥札幌

⑧徳島

勝

30
21
19
18
15
16

12

今節

v甲府

v仙台

@福岡

@京都

v鳥栖

v草津

v水戸

分

7
14
10
12
16
12

16

敗

6
8
14
13
12
15

15

勝点 得

88
71
65
76
53
52

60

失

42
46
63
45
56

75
⑨湘南 12 @横浜15 16 42 58

⑦鳥栖 14 @山形10 19 58 57

⑩水戸 12 @徳島13 18 40 57
⑪横浜 v湘南

⑫草津 5 @札幌8 30 25 80

選手名（所属）得点

パウリーニョ（京都） 22①

選手名（所属）得点

バレー（甲府） 21②

グラウシオ（福岡） 18③

新居（鳥栖） 17④

長谷川（甲府） 16⑤

鈴木（鳥栖）他1人 15⑥

柿本（湘南）他1人 14⑧

羽地（徳島）他2人 12⑪

Ｊリーグ2部得点ランキング

v=Home
@=Away( )

-1310 15 18 47 60

 


